
AVS Nordic ApS

CVR-nr.: 34740429

Bådehavnsgade 2B
2450 København SV

Årsrapport
1. maj 2022 - 30. april 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/08/2023

Carsten Lindegaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AVS Nordic ApS Bådehavns­gade 2B 2450 Kø­ben­havn SV
	CVR-nr.: 34740429 Regnskabsår: 01/05/2022 - 30/04/2023
Revisor	FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed Blåbyvej 13 5700 Svendborg DK Danmark CVR-nr.: 26306175 P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at sælge teknisk udstyr til film- og tv branchen samt servicering af udstyr og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2022/23 viser et resultat på kr. 347.325 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. apr. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.797.240	2.800.663
Personaleomkostninger	1	-3.240.621	-2.233.246
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-83.556	-129.518
Resultat af ordinær primær drift		473.063	437.899
Andre finansielle indtægter		1.206	16.491
Øvrige finansielle omkostninger		-26.511	-18.623
Ordinært resultat før skat		447.758	435.767
Skat af årets resultat		-100.433	-96.942
Årets resultat		347.325	338.825
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	800.000
Overført resultat		347.325	-461.175
I alt		347.325	338.825

Balance 30. april 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.475	447.375
Materielle anlægsaktiver i alt		17.475	447.375
Anlægsaktiver i alt		17.475	447.375
Fremstillede varer og handelsvarer		3.963.972	2.124.875
Varebeholdninger i alt		3.963.972	2.124.875
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.882.697	1.872.771
Andre tilgodehavender		315.958	353.223
Tilgodehavender i alt		2.198.655	2.225.994
Likvide beholdninger		1.103.189	816.148
Omsætningsaktiver i alt		7.265.816	5.167.017
AKTIVER I ALT		7.283.291	5.614.392

Balance 30. april 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.853.486	1.506.161
Forslag til udbytte		0	800.000
Egenkapital i alt		1.933.486	2.386.161
Hensættelse til udskudt skat		3.845	14.402
Hensatte forpligtelser i alt		3.845	14.402
Gæld til banker		42.355	4.040
Modtagne forudbetalinger fra kunder		43.450	19.303
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.007.643	2.287.636
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		164.052	164.052
Skyldig selskabsskat		110.990	83.886
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		977.470	654.912
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.345.960	3.213.829
Gældsforpligtelser i alt		5.345.960	3.213.829
PASSIVER I ALT		7.283.291	5.614.392

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Løn og gager	2.859.355	1.909.192
Pensionsbidrag	257.792	173.790
Andre omkostninger til social sikring	123.474	150.264
	3.240.621	2.233.246

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtigelse udgør kr. 25.000

Huslejeforpligtigelse udgør kr. 439.000

Selskabet er sambeskattet med I&M Holding ApS og AVS Nordic Rental ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, restskatter tillæg og renter.

Forpligtelsen fremgår af de enkelte selskabers regnskaber.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	5